ת"פ (חיפה) 10878-07-24 - מדינת ישראל נ' פלונישולם חיפה

ת"פ (חיפה) 10878-07-24

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בחיפה

[23.04.2025]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 382(ג) + 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום המתוקן בתמצית:

במועד הרלוונטי לכתב האישום והמתלוננת היו בני זוג נשואים ולהם ילד בן שנה (להלן: "הקטין"), כאשר המתלוננת מצויה בחודש הרביעי להריונה. הנאשם והמתלוננת התגוררו בבית בדלית אל כרמל כאשר מעל ביתם מתגוררים הוריו של הנאשם.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן לרבות המשך הטיפול בו הוא משולב כיום, ואם לא יעמוד בצו מבחן, יוחזר עניינו לדיון בבית המשפט ודינו ייגזר מחדש.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ה, 23 אפריל 2025, במעמד הצדדים.